Nr. 22 vom 03.09.2020

Amtsblatt
der Stadt Merseburg

Bekanntmachungen

8. Sitzung des Ortschaftsrates Geusa

am Dienstag, dem 08.09.2020 um 18:30 Uhr
Gemeinderaum OT Geusa, Geusaer StraBe 21
06217 Merseburg

Vorgesehene Tagesordnung:
TOP Thema
Offentliche Sitzung

Beginn der Sitzung

Erdffnung der Sitzung und Feststellung der
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung und
Bestatigung der Tagesordnung

1.3 Bestéatigung der Niederschrift der letzten Sitzung
2. Beratungen in 6ffentlicher Sitzung

2.1 Einwohnerfragestunde

2.2 Wappensatzung der Stadt Merseburg,070/BV/20
2.3 Informationen des Ortsblirgermeisters

2.4 Anfragen der Ortschaftsrate

1.
1.1

1.2

gez. Koziel
Ortsbiirgermeister

9. Sitzung des Stadtrates Merseburg

am Donnerstag, dem 10.09.2020 um 17:00 Uhr
Erhard-Hiibener-Saal , Stiandehaus,
Oberaltenburg 2, 06217 Merseburg

Vorgesehene Tagesordnung:
TOP Thema
Offentliche Sitzung

1. Beginn der Sitzung

1.1 Eréffnung der Sitzung und Feststellung der
Beschlussfahigkeit

1.2 Anderungsantrdge zur Tagesordnung und
Bestatigung der Tagesordnung

1.3 Bestatigung der Niederschriften der letzten
Sitzungen

2.
2.1

2.2
2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

Beratungen in 6ffentlicher Sitzung

Bekanntgabe der gefassten nichtéffentlichen
Beschlisse des Stadtrates und seiner
beschlieBenden Ausschiusse

Bericht des Oberbiirgermeisters
Anfragen/Antrédge und Anregungen der Stadtrate
Anfrage SPD/Biindnisgriine 09 AF/20 Willi-Sitte-
Galerie

Derivatgeschéafte im AZV Merseburg- Information
und Aussprache zum finanzwissenschaftlichen
Gutachten der SAM GmbH

Wappensatzung der Stadt Merseburg
070/BV/20

LEQ-Vereinbarung fur die Forschungskita
"CampusKids", 028/BV/20

Entgeltvereinbarung fiir den Hort an der
Grundschule Geusa, 054/BV/20

Institutionelle Férderung zur Kofinanzierung des
Mehrgenerationenhauses Merseburg,
055/BV/20

Nichtéffentliche Sitzung

3.
3.1

3.2

3.3

3.4
3.5

Beratungen in nichtéffentlicher Sitzung
Bestatigung der Niederschriften der letzten
Sitzungen

Verlangerung des bestehenden Erbbaurechts-
vertrages - "Bootshaus”, Merseburger
Rudergesellschaft e. V. - Am Eichhorn Park /
Am Stadtpark, Merseburg, 061/BV/20
Vergabe Fahrbahnstreckensanierung von
StraBen in der Stadt Merseburg, 064/BV/20
Informationen der Stadtverwaltung
Anfragen/Antrage und Anregungen der Stadtrate

Einwohnerfragestunde 17.30 Uhr

gez. Striegel
Stadtratsvorsitzender
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